
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2008-09                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 02/04/2008                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VERCELLI                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     VCAA810001 - "FERRARIS" VERCELLI                          6               0                 0                 0                

     VCAA802002 - ARBORIO                                     22               0                 5                 0                

     VCAA801006 - ASIGLIANO                                   29               0                 2                 0                

     VCAA014009 - BORGOSESIA UNO                              20               0                 8                 0                

     VCAA814008 - IC SCUOLA MEDIA BORGOSESIA                   6               0                 1                 0                

     VCAA806009 - "DON EVASIO FERRARIS" CIGLIANO              14               0                 0                 0                

     VCAA807005 - "SERRA" CRESCENTINO                         19               0                 3                 0                

     VCAA80400N - G. LIGNANA - TRONZANO -                     12               0                 0                 0                

     VCAA80000A - TRINO                                       15               0                 0                 0                

     VCAA81700Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VARALLO                10               0                 2                 0                

     VCAA80300T - S.IGNAZIO DA SANTHIA'-SANTHIA'              16               0                 2                 0                

     VCAA80500D - G.FERRARIS -LIVORNO FERRARIS-               18               0                 4                 0                

     VCAA808001 - "R.STAMPA" VERCELLI                         10               0                 1                 0                

     VCAA80900R - "FERRARI" VERCELLI                          20               0                 2                 0                

     VCAA81100R - "LANINO" VERCELLI                           22               0                 0                 0                

     VCAA81200L - MARTIRI DELLA LIBERTA'-QUARONA-              8               0                 0                 0                

     VCAA81300C - "PADRE R. BARANZANO" SERRAVALLE             18               0                 2                 0                

     VCAA815004 - GATTINARA                                   12               0                 0                 0                

     VCAA81600X - "ALTA VALSESIA"                              8               0                 6                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     VCAA810001 - "FERRARIS" VERCELLI                          1               0                 0                 0                

     VCAA802002 - ARBORIO                                      1               0                 0                 0                

     VCAA014009 - BORGOSESIA UNO                               1               0                 1                 0                

     VCAA806009 - "DON EVASIO FERRARIS" CIGLIANO               1               0                 1                 0                

     VCAA807005 - "SERRA" CRESCENTINO                          1               0                 1                 0                

     VCAA80400N - G. LIGNANA - TRONZANO -                      1               0                 0                 0                

     VCAA81700Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VARALLO                 1               0                 0                 0                

     VCAA80300T - S.IGNAZIO DA SANTHIA'-SANTHIA'               1               0                 0                 0                

     VCAA80500D - G.FERRARIS -LIVORNO FERRARIS-                1               0                 1                 0                

     VCAA808001 - "R.STAMPA" VERCELLI                          1               0                 0                 0                

     VCAA80900R - "FERRARI" VERCELLI                           2               0                 0                 0                

     VCAA81100R - "LANINO" VERCELLI                            1               0                 0                 0                

     VCAA81200L - MARTIRI DELLA LIBERTA'-QUARONA-              1               0                 1                 0                

     VCAA81300C - "PADRE R. BARANZANO" SERRAVALLE              1               0                 1                 0                

     VCAA815004 - GATTINARA                                    1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


